

کارگزاران ویندزور بروکرز: نوآوری های بیشتر در 2014

اخیرا با برگزاری بیست و پنجمین سالگرد، شرکت سرمایه گذاری کارگزاران ویندزور بروکرز (ltd) برای مدتی طولانی مثالی خارق العاده از کارکشتگی و رشد در بخش خدمات مالی شناخته شده است.

این شرکت اولین شرکت CIF دارای مجوز و تنظیم شده توسط کمیسیون بورس و اوراق بهادار قبرس است. در حال حاضر، به عنوان یکی از اولین شرکت های مطرح قبرس در پیروی از مقررات شفافیت بین المللی جدید، این شرکت همچنان با توجه به الگو هدایت می شود.

گلد نیوز با جانی Abuaitah، مدیر عامل شرکت کارگزاران ویندزور بروکرز مصاحبه کرد، تا در مورد شرکت پیشگام اطلاعاتی کسب کند.

- شرکت کارگزاران ویندزور بروکرز چه خدماتی ارائه می دهد؟

شرکت کارگزاران ویندزور بروکرز یکی از تامین کننده های اصلی خدمات مالی به مشتریان خرده فروش و شرکت های بزرگ است. تجارت ما بر مبنای تامین مشتقات مبادلات مالی، از جمله فارکس، CFD، و ویژگی های OTC از طریق محورهای آنلاین بنا شده است.

ما همچنین برنامه های مشارکتی متعددی ارائه می کنیم، مانند معرفی تجارت، برچسب سفید، سهام داران وب سایت، تامین کننده ها و حامیان مالی به افراد و شرکت ها اجازه

می دهد دامنه ی محصولات خود را گسترش دهند، و استراتژی های خود را تنوع بخشند و تجارت خود را افزایش دهند.

- نقاط قوت اصلی شرکت کدامند؟

نقاط قوت اصلی شرکت بر اساس تجربه، امنیت و کارکشتگی بنا شده اند. ما با 25 سال سابقه در بازار برای اجرای سیاست های مدیریت ریسک و خطر، بسیار محتاطانه عمل می کنیم، همچنین برای به کار گیری پروسه های داخلی ساخته شده نیز بسیار با احتیاط عمل می کنیم زیرا اینها نقشی اساسی در خط تجاری ما دارند. این موارد به ما این توانایی را داده اند تا رشد کنیم و عملیات خود را به طوری مؤثر و موفق در طی سال ها به پیش بریم.

با نظر به مقررات، ما اولین شرکت سرمایه گذاری در قبرس هستیم که دارای مجوز بوده و با توجه به قوانین کمیسیون بورس و اوراق بهادار قبرس تنظیم شده است. علاوه بر این، ما دارای مجوز EEA از FCA(UK) هستیم که در AMF فرانسه و BaFin آلمان تنظیم شده است و ما از دستورالعمل MiFID و مقررات جدید EMIR پیروی می کنیم.

سرمایه های مشتریان در حساب های تفکیک شده در بانک های مختلف درجه یک در سراسر جهان نگهداری می شود و ما به عنوان یکی از CIF 10 برتر در ذخایر مالی با توجه به کفایت سرمایه گذاری نسبی خود در صنعت FX در قبرس و خارج از کشور رتبه بندی شده ایم.

نکته ی آخر اینکه، ما دارای تیم متعهد و با مهارتی هستیم. امسال جوایزی به کارکنانی دادیم که بیش از 10 سال با ما

همکاری داشته اند، این جوایز به عنوان نشانه ی قدردانی از وفاداری آنها به آنان اعطا شد.

- چه تعداد افراد حرفه ای با نیروی کار شرکت ویندزور بروکرز همکاری دارند؟

ویندزور بروکرز بیش از 120 کارمند واجد شرایط و در مجموع 20 ملیت در سراسر قبرس و واحدهای تجاری در خارج از کشور دارد. به همین دلیل قادر هستیم از مشتریان خود با بیش از 13 زبان پشتیبانی کنیم.

- شرکت اخیرا بیست و پنجمین سالگرد خود را با غرور جشن گرفت. در مورد تاریخچه ی کارگزاران ویندزور بروکرز بگویید.

داستان ما در سال 1988 شروع شد. در آن زمان، بانک مرکزی قبرس مسئول نظارت بر صنعت خدمات مالی بود. ما با دفتر رسمی همکاری داشته و زمانیکه مجوز خود را دریافت کردیم به فعالیت پرداختیم. مشتریان ما در آن زمان عمدتاً از منطقه ی MENA (خاورمیانه و شمال آفریقا) بودند. زمانیکه نظارت از بانک مرکزی قبرس به CySEC انتقال یافت، ما اولین کارگزارانی بودیم که مجوز دریافت می کردند تا به عنوان شرکت سرمایه گذاری قبرس CIF فعالیت کنند.

در 2003 جزء پیشگامانی بودیم که نسخه ی اول سکویهای تجاری آنلاین را ارائه کردیم و در واقع مسیر را برای خدمات مالی در صنعت قبرس هموار ساختیم.

در 2007 به محل خود، مرکز تجاری Winsor نقل مکان کردیم. ساختمان به گونه ای طراحی شده بود که از گسترش سازمان

یافته و حجم بالای معاملات بدون افت کیفیت اطمینان حاصل کند. این ساختمان دارای سیستم های نظارتی با تکنولوژی بالا و فن آوری های درجه یک و مجهز بوده و محیط کاری حرفه ای داشته و به مشتریان خدمات مؤثر ارائه می کرد.

این حرکت، موجب توسعه بزرگی در فعالیت های ما شده و به ما اجازه داد محصولات و خدمات خود را به شیوه ای ابتکاری گسترش دهیم. امروز، ما خدماتی را از پایگاه مان در قبرس به مشتریان خود در بیش از 80 کشور در سراسر جهان ارائه می دهیم.

در سال 2013 یکی از نقاط عطف ما این بود که بخشی از پروژه ساخت و توسعه حقیقی شیوه و سکوی تجارت GWAZY باشیم و همچنین اولین کارگزار برای معرفی آن به صنعت خرده فروشی FX بودیم.

- 2013 به نظر سالی پر از چالش برای بسیاری افراد در بخش خدمات مالی بوده است. شرکت امید دارد چه پیشرفت هایی در 2014 داشته باشد؟ کارگزاران ویندزور بروکرز چگونه عمل خواهند کرد تا به این اهداف دست یابند؟

2013 به واقع سالی بسیار مهم و موفق برای ما بود زیرا در این سال موفقیت های بسیاری داشتیم و نسبت به 2012 علی الرغم چالش های اقتصادی بازگشت های بیشتری داشتیم.

برای 2014، امیدواریم پیشرفت و توسعه و نوآوری بیشتری در تمام سطوح داشته باشیم. انتظار تقویت قانون در سطح ملی و اروپایی را داریم. در حال حاضر بر تعهدات گزارش هایی

متمرکز هستیم که توسط مقررات EMIR مورد نیاز بوده زیرا نیاز به راه اندازی کامل و تیم کارشناسان حرفه ای است.

مزیت دیگر این است که خود ما دارای تیم توسعه نرم افزار خانگی هستیم، بنابراین با نظر به برنامه ریزی نوآوری ها، ما یک قدم جلوتر از بقیه خواهیم بود.

اما برای اهداف، سعی داریم با هدف گذاری عاقلانه به آنها دست یابیم. زمانیکه اهداف ایجاد شدند، آنگاه پروسه های داخلی لازم را تنظیم خواهیم کرد، و رهبران پروژه مشخص می شوند و به هر یک از تیم ها اجازه می دهیم کار خود را تا مرحله ی اجرای پایانی انجام دهند و مراحل را یک به یک دنبال کنند. برای اطلاعات بیشتر در مورد شرکت کارگزاران ویندزور بروکرز ، و خدماتش، لطفا با اولگا سالیبا، سوپروایزر تحقیقات و هماهنگی پروژه ها تماس حاصل کنید.